РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
г. Шахты Ростовской области

«Средняя общеобразовательная школа №5 имени И.И. Горностаева»
346513 г. Шахты, Ростовская область, пр. Победа Революции.! 1,

тел. (8636У22-64-96; e-mail:school5@,shakty-edu.ru

от «01» сентября 2020г. №158

ПРИКАЗ
Об организации обеспечения обучающихся
1-4 классов МБОУ СОШ № 5 г. Шахты
дополнительным питанием в части
предоставления бесплатного молока.

В целях создания условий для укрепления и сохранения здоровья детей, в соответствии со ст. 37,
руководствуясь постановлениями Главного государственного санитарного врача РФ от 23 июля
2008 №45 "Об утверждении СанПиН 2.4.5. 2409-08" Санитарно-эпидемиологические требования к
организации питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях, учреждениях
начального и среднего профессионального образования», от 29.12.2010 №189 «Об утверждении
СанПиН 2.4.2.2821-10 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и организации
обучения в общеобразовательных учреждениях», от 10 июля 2015 №26 «Об утверждении СанПиН
2.4.2.3286-15 «Санитарно-эпидемиологические требования к условиям и организации обучения и
воспитания в организациях, осуществляющих образовательную деятельность по адаптированным
основным общеобразовательным программам для обучающихся с ограниченными возможностями
здоровья», руководствуясь санитарными правилами СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы
образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и
молодежи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»,
постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от
13.07.2020 №20 «О мероприятиях по профилактике гриппа и острых респираторных вирусных
инфекций, в том числе новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в эпидемическом сезоне
2020-2021 годов», в соответствии с постановлением Администрации города Шахты от 21.08.2014
№5171 «Об организации льготного питания учащихся муниципальных общеобразовательных
учреждений на территории муниципального образования «Город Шахты» (с изменениями),
«Положением о Департаменте образования г. Шахты», приказом Департамента образования г.
Шахты от 31.08.2020 №342 « Об организации питания в муниципальных бюджетных
общеобразовательных организациях в 2020-2021 учебном году», Положением об организации
льготного питания обучающихся муниципального образовательного учреждения г.Шахты
Ростовской области «средняя общеобразовательная школа №5 И.И. Горностаева» от 31.08.2018г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списочный состав обучающихся 1 — 4 классов, получающих дополнительное
питание в части предоставления бесплатного молока в количестве 196 человек (приложение
№ 1).

2. Предоставлять дополнительное питание в части бесплатного предоставления молока в виде
завтрака. Замена денежной компенсации не допускается.
3. Главному бухгалтеру МБОУ СОШ № 5 г. Шахты Смирновой М. С.: :
3.1. Обеспечить дополнительным питанием в части бесплатного предоставления молока

обучающихся 1 -  4 классов в виде порционной упаковки 0,2 л каждому ребёнку до двух раз в
неделю в пределах выделенных на эти цели бюджетных средств, с учётом фак-тической
стоимости упаковки, указанной в заключенных договорах;

3.2. Определить количество дней обеспечения дополнительным питанием обучающихся 1 -
4 классов МБОУ СОШ № 5 г. Шахты, в части предоставления молока со дня поступления
продукции.
4. Назначить материально ответственным лицом за обеспечение дополнительным питанием

обучающихся 1 -  4 классов в части бесплатного предоставления молока учителя начальных
классов Я. В. Теряеву.

Ответственной за приём и выдачу молока Я. В. Теряевой:

4.1. Обеспечить получение и выдачу дополнительного питания в части бесплатного
предоставления молока учащимся 1 - 4  классов в виде порционной упаковки 0,2 л каждому
ребёнку до двух раз в неделю в пределах выделенных на эти цели бюджетных средств, с учётом
фактической стоимости упаковки, указанной в заключенных договорах, согласно
разработанного графика выдачи (приложение № 2);
5.2. Предоставлять дополнительное питание в части бесплатного предоставления молока
обучающимся 1 - 4  классов на основании заявлений родителей (законного представителя)
ребёнка;
5.3. Утвердить списки обучающихся, получающих дополнительное питание в части
бесплатного предоставления молока;
5.4. Отчётными документами о предоставлении молока утвердить:

—  именные талоны с указанием фамилии, имени ребёнка, класса, даты, заверенные
печатью общеобразовательного учреждения и подписью ответственного лица;

—  журнал учёта обучающихся, получающих молоко.
5.5. Следить за температурным режимом хранения молока.
6. Местом хранения продукции определить подвальное помещение.

Упаковки хранить на деревянном решеточном основании, располагая вертикально не более
пяти упаковок одна на другой. Строго следить за соблюдением остаточного срока хранения
продукции.
7. Смирновой М.С., гл. бухгалтеру учреждения обеспечить:

7.1. Обеспечить заключение в соответствии с действующим законодательством
договоров на поставку молока и перечисление средств поставщикам за фактически
поставленный товар в течение 90 дней с момента поставки продукции на основании накладной
и счета -  фактуры (счета);

7.2. Ведение бухгалтерского^^^Ш ^ио^олоку в установленном порядке (счет -  фактур,
сертификатов на продукци
поставщика).

8. Контроль исполнения п |:

-*обГ~с ̂ л о к у  в установленном порядке (счет
сдачи -  приемки товара, полученных от

Директор

С приказом ознакомлены:

В. В. Затолока

№п/п Ф.И.О. Подпись
1. Смирнова М.С.
2. Теряева Я.С.

Приложение № 1 к приказу №158 от 01.09.2020
Список учащихся 1 - 4  классов для организации дополнительного питания
(бесплатное предоставление молока) на первое полугодие 2020- 2021
учебного года по МБОУ СОШ №5 г. Шахты

№ ФИО ребенка
Дата

рождения
Класс Домашний адрес

1. Агафонова Милана Сергеевна 05.04.2013 1а ул. Ионова, 167
2. Беспалов Кирилл Кириллович 18.07.2013 1а ул. 50 лет ВЛКСМ ,17, кв.26
3. Гвоздикова Владислава Витальевна 28.08.2013 1а ул. Смидовича, 131
4. Денисова Милана Романовна 03.09.2013 1а ул. Ионова, 138
5. Драчук Владимир Александрович 06.04.2013 1а ул. Терновая, 37а
6. Еремин Арсений Максимович 04.09.2013 1а пер. Коновалова, 20, кв. 3
7. Исаева Маргарита Владимировна 08.03.2013 1а ул. Федорова, 5
8. Калмыкова София Витальевна 10.10.2013 1а пр. Победа Революции, 52, кв.
9. Киреев Максим Павлович 22.09.2013 1а пер. Комсомольский, 38
10. Корин Кирилл Иванович 08.03.2013 1а пер. Пришахтный, 2А, кв. 4
11. Королев Дмитрий Александрович 01.02.2014 1а пер. Енисейский, 1, кв. 5
12. Макарова Полина Павловна 26.11.2013 1а ул. К. Либкнехта, 22
13. Надеваева Полина Павловна 18.07.2013 1а пер. Фрунзе, 6А
14. Небратенко Милана Павловна 07.09.2012 1а пер. Енисейский кв. 28/32
15. Передерий Кира Анатольевна 26.11.2013 1а пр .Победа Революции, 60, кв.42
16. Пилосян Спартак Аганесович 18.09.2013 1а ул. Толстого, 2
17. Полх Егор Вячеславович 29.12.2013 1а ул. Краснознаменная, 7
18. Понамарев Ярослав Андреевич 09.10.2013 1а пер. Дарьяльский 16/4
19. Селезнева Альбина Алексеевна 17.06.2013 1а ул. Войкова, 51
20. Стецурина Кира Артемовна 13.02.2013 1а ул. Войкова, 33
21. Тархова Ирина Владимировна 11.11.2013 1а пр-т Красной Армии, д.67 кв. 9
22. Толпинская Дария Александровна 15.06.2013 1а пер. Енисейский, 28, кв. 26
23. Харламов Кирилл Артурович 02.08.2013 1а пер. Фрунзе, 21
24. Шаповалов Артем Викторович 23.09.2013 1а ул. Дзержинского, 57
25. Яковенко Ярослав Дмитриевич 07.05.2013 1а ул. Ионова д. 148-150
26. Амиросланова Мирвари Идрисовна 03.01.2014 16 пр. Победа революции, 14
27. Бадалян Мари Николаевна 19.09.2013 16 ул. Свободная, 59
28. Бедаш Ева Алексеевна 09.08.2013 16 ул. Фрунзе, 1А, кор2,кв 21
29. Беспаленко Даниил Дмитривич 30.11.2013 16 пер. Мастеровой, 6А
30. Бецкая Варвара Денисовна 28.08.2013 16 ул. Ионава, 129
31. Булатов Михаил Сергеевич 29.09.2012 16 ул. Володарского, 66
32. Григорова Валерия Максимовна 04.10.2013 16 пер Амбулаторный , ЗА
33. Дегтерев Владислав Сергеевич 14.11.2013 16 ул. Крайняя, 10
34. Дегтярева Вероника Максимовна 12.12.2012 16 ул. Куйбышева, 97
35. Демешко Илья Игоревич 25.01.2014 16 пер. Фрунзе, 22А
36. Жердев Кирилл Максимович 03.11.2013 16 пр. Победа Революции, 17, кв.1
37. Котова Анастасия Алексеевна 14.11.2013 16 ул. Клубная, 5А, кв. 7
38. Кратько Иван Михайлович 18.06.2013 16 пер. Озерный , 5А
39. Лашин Кирилл Дмитриевич 12.04.2013 16 ул. Парижская Коммуна, 93
40. МирошниченкоЯрослав Евгеньевич 05.01.2014 16 ул. Краснознаменная, 48
41. Поцелуев Владимир Геннадьевич 15.11.2013 16 пер. Комсомольский, 38
42. Русанов Даниэль Михайлович 28.09.2013 16 ул. Забольничная,
43. Сафарова Айнур Шаиг Кызы 05.02.2013 16 ул. Орлова
44. Тетюшкин Максим Иванович 27.07.2013 16 ул. Терновая
45. Тимофеев Тимофей Станиславович 28.04.2013 16 ул. Толстого
46. Тихановская Мария Степановна 30.10.2013 16 ул. Орлова
47. Чеюемисов Никита Евгеньевич 07.03.2013 16 у л . Фпунзе

48. Чешков Илья Олегович 26.08.2013 16 пер. Дзержинского, 24
49. Алубаева Инна Сергеевна 23.08.2012 2а ул. М. Горького, 78
50. Алубаев Максим Сергеевич 23.08.2012 2а ул. М. Горького, 78
51. Бахматов Павел Николаевич 01.01.2013 2а ул. Энгельса, 11
52. Богатырева Анастасия 18.04.2012 2а ул. Дзержинского, 24, кв. 2
53. Брыкин Андрей Андреевич 19.09.2012 2а пр. Победы Революции, 28а
54. Валуйский Виктор Эдуардович 20.04.2012 2а ул. 50 лет ВЛКСМ, 17, кв.6
55. Ванюнькина Ульяна Евгеньевна 03.02.2013 2а ул. Володарского, 42а
56. Гольцев Денис Романович 03.05.2012 2а ул. Володарского, 76
57. Гольцева Юлия Романовна 03.05.2012 2а ул. Володарского, 76
58. Г ребенцов Константин 12.04.2012 2а ул. Даниловская ,67
59. Григорчук Ярослав Максимович 17.05.2012 2а ул. Краснознаменная, 61
60. Грызунова Алина Ивановна 01.12.2011 2а ул. Красной Армии, 63
61. Диль Максим Александрович 27.02.2012 2а Пархоменко, 24
62. Дробенко Маргарита Анатольевна 23.08.2012 2а ул. Ионова, 2
63. Иванова Анна Алексеевна 11.07.2012 2а ул. Куйбышева, 97
64. Иващенко Дмитрий Сергеевич 12.10.2012 2а ул. Звездная, 6
65. Калашников Максим Олегович 08.01.2012 2а п. Скрылева, 2 г
66. Кучеров Егор Вячеславович 05.04.2012 2а п. Дарьяльский, 4, кв.З
67. Лемешко Ангелина Романовна 05.01.2012 2а п. Дарьяльский, 5, кв. 4
68. Мацин Дмитрий Сергеевич 26.09.2012 2а п. Фрунзе, 68
69. Мордвинова Алексия Вадимовна 29.09.2012 2а ул. Куйбышева, 113а
70. Нагорный Матвей Станиславович 28.11.2011 2а ул. Дзержинского, 9
71. Назаренко Анастасия Павловна 26.09.2012 2а п. Вольный, 6
72. Никольский Никита Владимирович 31.01.2012 2а ул. Чухновского, 25
73. Петрик Алексей Дмитриевич 25.05.2012 2а пр. Победы Революции, 17, кв. 4
74. Рожкова Елизавета Владимировна 11.05.2012 2а ул. Ионова, 76
75. Тертычный Артем Алексеевич 27.11.2012 2а ул. Темерницкая, 11
76. Хижняк Николай Эдуардович 30.01.2012 2а ул. Краснознаменная, 33а
77. Щеглов Арсений Михайлович 15.01.2013 2а п. Дарьяльский, 4, кв. 4
78. Адушкин Антон Дмитриевич 22.09.2012 26 пр. Победа революции, 60, кв. 34
79. Акопян Карина Вагинаковна 16.05.2013 26 ул. Володарского, 52а
80. Акопян Михаил Минасович 01.08.2012 26 ул. Орлова, 32а
81. Аргачёва София Александровна 26.01.2012 26 ул. Краснознамённая, 59
82. Артемьев Александр Юрьевич 13.08 2012 26 пр. Победа революции, 37
83. Артемьев Даниил Юрьевич 29.12.2010 26 пр. Победа революции, 37
84. Багдасарян Эдмон Рудикович 20.08.2012 26 пр. Победа революции, 52
85. Галстян Армен Артурович 01.12.2012 б ул. Восточно -  Свердлова, 9

86. Ганжин Арсений Андреевич
10.04.2012 26 ул. Звёздная, 19

87. Грекова Ульяна Сергеевна 15.04.2011 26 пер. Народный,44
88. Диденко Тимур Владимирович 14.08.2012 26 пер. Закрытый, 20а
89. Ермолов Матвей Артурович 17.09.2012 26 пер. Дарьяльский, 6, кв. 2
90. Киракосян Диана Арменовна 20.10.2012 26 пер. Минский, 58
91. Король Иван Николаевич 29.04.2012 26 пр.Красной Армии, 4а
92. Крикунова София Алексеевна 22.03.2012 26 ул.Кирпичная 57
93. Мирошниченко Даниил Евгеньевич 04.10.2012 26 ул. Краснознамённая, 48
94. Огуречников Матвей Александрович 04.04.2012 26 ул. Северная, 22
95. Пасечников Владислав Алексеевич 21.01.2013 26 пр. Красной Армии, 67аУ1
96. Петренко Даниил Олегович 01.11.2012 26 ул . Радищева, 123, кв. 16

97. Подшибякин Александр
Александрович

01.03.2012 26 ул. Ионова, 68

98. Проневич Матвей Евгеньевич 16.06.2012 26 пр. Красной Армии, 67
99. Русакова Дарья Валерьевна 24.05.2012 26 ул. Терновая, 19
100. Свечникова Кира Владимировна 03.02.2012 26 пер. Путиловский, 16к1, кв. 7

101. Сигай Владислав Александрович 03.05.2012 26 ул. Володарского, 20

102. Силантьев Ярослав Евгеньевич 10.08.2012 26 ул. Орлова, 36

103. Тарапата Анастасия Витальевна 15.11.2012 26 ул. Галушкина, 15, кв. 7

104. Тищенко Яна Андреевна 23.05.2012 26 ул.Минина 32
105. Фадина Ксения Васильевна 04.06.2012 26 пер. Енисейский 17,кв.21
106. Хаминов Артём Андреевич 20.12.2012 26 ул. Краснознамённая, 40а
107. Шубина Ева Денисовна 26.12.2012 26 пер. Албанский, 6, кв. 4
108. Абрамова Татьяна Алексеевна 05.11.2011 За ул. Камышевская, д. 11
109. Габриелян Кристина Рудиковна 13.09.2011 За ул. Орлова, д. 55
110. Григорцевич Арсений Сергеевич 27.10.2011 За ул. Смирнова, д.2
111. Кобизов Сергей Сергеевич 20.12.2011 За пр. Победа революции, д. 28а
112. Куленко Дарья Александровна 28.06.2011 За ул. Даниловская, д. 11
113. Лаппо Тимофей Алексеевич 21.01.2011 За ул. Уральская, д.4
114. Мишкина Екатерина Александровна 20.07.2011 За ул. Орлова, д.71
115. Осипова Вита Игоревна 08.10.2011 За ул. Красина, д. 1 -а
116. Пасечникова Елизавета Алексеевна 19.06.2011 За пр. Красной Армии, д. 67а ,кв.1
117. Полищук Николай Русланович 08.02.2012 За ул. Дзержинского, д.79
118. Прокофьева Алиса Руслановна 05.09.2011 За ул. Горняцкая, д.6
119. Путря Ксения Николаевна 29.06.2011 За ул. Федосеева, д.43, кв. 4
120. Савенко Лев Евгеньевич 20.12.2011 За пр. Красной Армии, 114
121. Садчиков Платон Глебович 12.10.2011 За ул. 50 лет ВЛКСМ, д. 17,кв. 12
122. Сизова Ольга Юрьевна 01.10.2011 За пр. Красной Армии, д.50
123. Скребнев Антон Николаевич 09.09.2011 За пр. Красной Армии, д.68
124. Теске Валерия Романовна 23.12.2011 За ул. Школьная, 25
125. Усачев Иван Алексеевич 25.02.2012 За пер. Енисейский, д.26,кв. 9
126. Чернобылова Диана Вадеевна 20.02.2012 За пер. Пугачевский, д.5
127. Чернобылов Дмитрий Вадеевич 11.04.2011 За пер. Пугачевский, д.5

128. Шестаков Дмитрий Витальевич 18.02.11 За пер. Пугачевский, д. 14 а

129. Шкуропат Платон Алексеевич 06.09.2011 За пер. Енисейский, д.8, кв. 2

130. Апанасенко Валерия Сергеевна 28.12.2010 36 пр-т Победы революции, 112-7
131. Арустамян Артур Арменович 19.02.2012 36 ул. Володарского, 58
132. Васильева Яна Дмитриевна 16.03.2011 36 ул. Прокатная 1А-11
133. Войтюховская Олеся Александровна 08.09.2011 36 ул. Семенова, 4
134. Габдрафиков Кирилл Андреевич 04.11.2010 36 пр-т Красной Армии, 132-2
135. Голубева Алина Станиславовна 28.07.2011 36 ул. Уральская, 12
136. Голубев Илья Станиславович 11.08.2010 36 ул. Уральская, 12
137. Гречишкин Дмитрий Александрович 13.11.2011 36 пер. Албанский, 6-1
138. Григорьев Ярослав Сергеевич 04.12.2011 36 ул. Советская, 26
139. Дробенко Виталий Анатольевич 14.02.2011 36 ул. Ионова, 2
140. Иванова Татьяна Алексеевна 20.11.2010 36 ул. Куйбышева, 97
141. Игнатов Артём Владимирович 23.02.2011 36 ул. Татаркина, 23-74
142. Копылов Александр Дмитриевич 24.02.2012 36 пр-т Карла Маркса, 53-27
143. Костенко Кристина Кирилловна 30.06.2011 36 ул. Федосеева, 32
144. Ласков Юрий Владиславович 30.07.2007 36 пер. Народный, 58
145. Ласкова Анастасия Владиславовна 05.01.2005 36 пер. Народный, 58
146. Микаелян Вячеслав Александрович 30.07.2011 36 пр. Красной Армии
147. Минчуков Даниил Юрьевич 12.01.2011 36 ул. Коновалова, 14-9
148. Пилосян Вероника Оганесовна 23.09.2011 36 ул. Толстого, 2
149. Савро Мирослава Леонидовна 13.02.2012 36 ул. Войкова, 10

150. Семененко Никита Дмитриевич 26.08.2011 36 пер. Енисейский, 1Г-33
151. Сметюшенко Арина Андреевна 13.12.2011 36 ул. Федосеева, 36 А
152. Троянов Никита Евгеньевич 12.05.2011 36 ул. Федосеева, 25
153. Финогенов Артем Иванович 28.12.2011 36 ул. Коновалова,9 А
154. Цурикова Анастасия Викторовна 12.06.2011 36 ул. Звездная, 17
155. Арутюнян Виолетта Геннадьевна 03.05.2010 4а ул. Дзержинского, 80
156. Будянская Екатерина Алексеевна 12.04.2010 4а пр. Красной Армии, 98
157. Ванюнькина Полина Евгеньевна 29.06.2010 4а ул. Володарского, 42а
158. Гаспарян Нарик Арманович 23.06.2010 4а пер. Горковенко, 5
159. Густова Юлиана Васильевна 21.07.2010 4а пер. Гражданский, 16а
160. Гуськов Денис Сергеевич 14.05.2010 4а ул. Фрунзе, 6
161. Дементьева Анна Александровна 02.06.2010 4а пр. Красной Армии, 21
162. Иващенко Виолетта Вячеславовна 01.09.2009 4а пр. Победа Революции, 25
163. Иващенко Никита Сергеевич 11.07.2010 4а ул. Звездная ,6
164. Кожанова Анна Сергеевна 07.09.2010 4а ул. Индустриальная, 16, кв. 44
165. Кузнецова Мария Денисовна 09.09.2010 4а пр. Победа Революции,58, кв.18
166. Курохтина Дарья Олеговна 20.11.2009 4а пер. Енисейский, 1 г, кв. 12
167. Миронов Никита Андреевич 15.07.2010 4а ул.Ионова 203
168. Мишин Илья Валерьевич 20.10.2010 4а ул. Клубная, 7
169. Мурашко Егор Николаевич 21.04.2010 4а ул. Ионова, 43
170. Плотникова Стефания Антоновна 23.09.2010 4а ул. Федюнина, 86
171. Пустовитов Сергей Дмитриевич 29.10.2010 4а ул. Ионова, 100, кв.21
172. Селезнев Данил Олегович 26.02.2010 4а Дзержинского, 33
173. Старченко Михаил Васильевич 14.05.2010 4а пер. Арктический, 3, кв.1
174. Стребков Данил Алексеевич 29.11.2010 4а ул. 50 лет ВЛКСМ, 19а, кв.39
175. Шабанов Роман Дмитриевич 17.08.2010 4а пер. Гражданский, 16
176. Абрамова Виктория Алексеевна 20.08.2010 46 Камышевская,4
177. Алёхин Егор Романович 28.06.2010 46 ул.Забалочная, 3
178. Баймухаметов Роман Ренатович 05.05.2010 46 пр. Красной Армии, 116
179. Барабашов Арсений Дмитриевич 11.03.2010 46 ул. Краснознамённая,24
180. Бецкая Валерия Денисовна 07.09.2010 46 ул. Ионова, 129
181. Божога Иван Денисович 01.07.2010 46 ул. Прокатная
182. Брызгалин Захар Александрович 29.09.2010 46 ул. Кавалерийская, 21
183. Волошина Анастасия Алексеевна 23.11.2009 46 ул. Терновая, 7
184. Головин Даниил Ярославович 25.10.2010 46 Минина, 32
185. Давыдова Виолетта Вадимовна 23.03.2010 46 Ул. Краснознамённая, 27
186. Емельянов Владимир Васильевич 14.08.2010 46 Ул. Федосеева, 14
187. Киселёв Даниил Александрович 24.11.2010 46 Ул. Войкова, 41
188. Киселёв Денис Романович 14.08.2010 46 Пер. Красный Шахтёр, 1, кв.2
189. Корнеева Алёна Сергеевна 03.06.2010 46 Ул. Кадровая, 92
190. Косов Даниил Витальевич 27.02.2010 46 Ул. Терновая, 15
191. Кузнецова Варвара Андреевна 14.12.2010 46 Ул. Федюнина, 90
192. Кульбаков Кирилл Николаевич 04.09.2010 46 Ул. Краснознамённая, 14
193. Сиваков Игорь Владимирович 16.11.2010 46 ул. Краснознамённая,!-а
194. Скребов Руслан Алексеевич 26.07.2010 46 Пер. Газетный, 7, кв. 1
195. Сухиняк Надежда Васильевна 18.07.2010 46 Ул. Дзержинского, 10
196. Фоменко Дарья Витальевй^ЙЙ^Э5̂ 28.04.2010 46 Ул. Победа Революции, 6

Директор В. Затолока

Приложение №

Г рафик выдачи льготного питания (бесплатное предоставление молока)

учащимся начальных классов на I полугодие 2020 -  2021 учебного года

Месяц Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь

Число 3 9 16 23 30 7 14 21

Кол-во 196 196 196 196 196 196 196 196 43

Время выдачи

1 смена- 2  перемена (10.00)

Фактически за выдачу молока учащимся каждого класса ответственными являются классные руководители

Исполнитель Я .В . Теряева